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Siarczan magnezu Sumin 1 kg
 

Cena: 16,40 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin

Opis produktu
 

Siarczan magnezu Sumin 1 kg

 

Jest to uniwersalny nawóz uzupełniający niedobory siarki i magnezu, przeznaczony przede wszystkim do stosowania dolistnego, może
być również użyty bezpośrednio do gleby w formie krystalicznej, gdy występuje stały niedobór magnezu.  Zapewnia odpowiednią ilość
składników odżywczych i pokarmowych, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania i wzrostu roślin. Stanowi uzupełnienie
doglebowego w okresie niedoboru składników pokarmowych.

Nadaje się do wszystkich roślin uprawnych, zarówno w rolnictwie, jak i ogrodnictwie i sadownictwie. Nawóz jest dobrze przyswajalny
przez rośliny, a efekty są szybko widoczne, dzięki zawartości magnezu, który odpowiada za przyswajanie składników odżywczych i
pokarmowych roślin.

Główne cechy:

wysoka skuteczność,
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prawidłowy rozwój i wzrost roślin,
poprawa efektywności wykorzystywania przez rośliny azotu i fosforu,
szybka i całkowita rozpuszczalność w wodzie,
uniwersalność stosowania.

Działanie:

 

Magnez odpowiada za prawidłowy rozwój i wzrost roślin, a siarka zapobiega chorobom oraz szkodliwemu działaniu szkodników. Nawóz
skutecznie poprawia jakość i wielkość plonów, zwiększa syntezę chlorofilu i wydajność fotosyntezy, poprawia rozwój i funkcjonowanie
systemu korzeniowego, skutecznie przeciwdziała chorobom roślin pochodzenia stresogennego, łagodząc stres wywoływany przez
susze oraz niskie i wysokie temperatury.

Skład nawozu oraz dawkowanie:

Skład nawozu

tlenek magnezu (MgO) - 16%
trójtlenek siarki (SO3) - 32%

 

Dawkowanie nawozu

w uprawach warzywnych i sadowniczych od 0,5 do 2 % stężenia roztworu.

Uwagi:

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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